
UCHWAŁA Nr XLI/208/18 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z  dnia 7 sierpnia 2018 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  zasad 

usytuowania  miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018r. 

poz. 994, 1000, poz. 1349) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 poz. 487, z 2017 poz. 2245, 2439, z 2018r. 

poz. 310, 650 ) Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 

§1. Ustala się na terenie gminy Mały Płock maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych  do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) 17 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na 

piwo; 

2) 17 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % do 18 % zawartości 

alkoholu( z wyjątkiem piwa); 

3) 17 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18 % zawartości alkoholu; 

§2. Ustala się na terenie gminy Mały Płock maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych do spożycia w  miejscu sprzedaży: 

1) 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na 

piwo; 

2) 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % do 18 % zawartości 

alkoholu( z wyjątkiem piwa); 

3) 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18 % zawartości alkoholu; 

§ 3. Określa się następujące zasady usytuowania na  terenie gminy Mały Płock miejsc sprzedaży i 

podawania napojów alkoholowych: 

1) miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych powinny znajdować się co najmniej 30m od 

szkół, przedszkoli, placówek prowadzących działalność opiekuńczo – wychowawczą dzieci i  

młodzieży, obiektów kultu religijnego 

2) odległość wymienioną w pkt 1 mierzy się najkrótszą drogą dojścia ciągiem dróg publicznych od drzwi 

wejściowych do miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do drzwi wejściowych 

obiektów, o których mowa w pkt 1 

§4.  Traci moc uchwała Nr XXVII/143/10 Rady Gminy Mały Płock z dnia 31 marca 2010r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na 

terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010r.  Nr 78, 

poz. 1200) 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                 Jarosław Gałązka   

 

 


